PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 24.02.2011                                                                                                        № 76
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменения в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 66

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В целях устранения нарушения правил юридической техники и на основании письма Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 20 января 2011 года № 20-87/11-04 Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района   РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение  Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц», изложив пункт 2 решения в новой редакции:

«2.Признать утратившими силу решения  Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района:  от 26 апреля 2007 года № 80 «Об установлении налога на имущество физических лиц», от 23 мая 2007 года  № 88 «О  внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения от 26 апреля 2007 года № 80 «Об установлении налога на имущество физических лиц», от 11 февраля 2010 года № 27 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 апреля 2007 года    № 80 «Об установлении налога на имущество физических лиц».»
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов